



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**HOP Retail ApS**  
Østergade 17, 1100 København K

CVR-nr. 42 71 93 07

## Årsrapport

**30. september 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Peter Michael Høedt Grossmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 30. september 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HOP Retail ApS Østergade 17 1100 København K
	CVR-nr.: 42 71 93 07
	Stiftet: 30. september 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 30. september 2021 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Peter Michael Høedt Grossmann, formand Hans Kruckow Hornsleth Oliver Bagger Jakobsen
<b>Direktion</b>	Hans Kruckow Hornsleth
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at drive Montblancs konceptforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

HOP Retail ApS er en franchisebutik, som markedsfører Montblancs produkter. Butikken er startet i en periode, hvor vi forventede, at Corona-epidemien var overstået. Desværre var dette ikke tilfældet, da yderligere restriktioner blev indført efter indgåelse af lejekontrakt. Desuden har inflation og renteniveau samt manglende turistindtægter ligeledes har indflydelse på købelysten i vores segment. Vi ser dog i starten af 2023 en kraftigt stigende tendens, og vi forventer, at butikken kan ramme et break-even i løbet af 2023-2024.

Virksomheden har kontraktligt fået tilladelse til også at bearbejde B2B-markedet, og vi har ligeledes fået højeste prioritet på levering af ure; et segment som omsætningsmæssigt er meget vigtigt for omsætningen. Vi forventer for eksempel i løbet af 2023 at sælge minimum 3 stk af Montblancs ure fra Villeret-kollektionen, og disse er alle ure i vejledende prisklasse kr. +200.000.

Vores benchmark ifølge Montblanc er - sammenlignet med andre butikker - en omsætning i størrelsesordenen EUR +800.000 efter 3 år, hvilket vi forventer at ramme. Loyalitetsklub og løbende events i forbindelse med lanceringer vil hjælpe til dette.

Det ordinære resultat efter skat, der udgør -579 t.kr., anses ikke for tilfredsstillende, men forventeligt - markedssituationen taget i betragtning.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har kapitalejer afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ud over ovennævnte ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/9 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>135.574</b>
1 Personaleomkostninger	-455.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.307
<b>Driftsresultat</b>	<b>-470.515</b>
Andre finansielle indtægter	265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>-551.664</b>
3 Skat af årets resultat	-27.076
<b>Årets resultat</b>	<b>-578.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-578.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-578.740</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Indretning af lejede lokaler	1.216.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.216.592</u>
Deposita	858.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>858.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.075.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.489.093
Varebeholdninger i alt	<u>1.489.093</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.884
Andre tilgodehavender	28.831
Periodeafgrænsningsposter	16.284
Tilgodehavender i alt	<u>72.999</u>
Likvide beholdninger	<u>530.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.092.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.167.539</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-578.740
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-178.740</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	27.076
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	977.171
Anden gæld	963.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.940.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.297.307
Anden gæld	72.508
Periodeafgrænsningsposter	8.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.378.415
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.319.203</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.167.539</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 30. september 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-578.740	-578.740
	<b>400.000</b>	<b>-578.740</b>	<b>-178.740</b>



## Noter

---

	30/9 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	447.975
Andre omkostninger til social sikring	7.807
	<u>455.782</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.322
Andre finansielle omkostninger	51.092
	<u>81.414</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	27.076
	<u>27.076</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for lejeforpligtelse, 2.597 t.kr., er der givet sikkerhed i likvide midler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 715 t.kr.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 138 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>2.597</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u>2.597</u>


